
 

 

  

COMPOSITION DE LA DELEGATION 
 

Championnat du Monde de J70 
 

Monaco 
Du 15 au 22 octobre 2022 

 
 
 
 

La Délégation FFVoile pour le Championnat du Monde de J70 2022 est constituée des équipages représentés par 
les sportifs suivants : 
 
 
Equipage sélectionné « Sage Engineers » : 
 

SERIE LICENCE NOM PRENOM CLUB 

J70 1160375Z MICHELIER Damian CN Rennes 

J70 

J70 

1274621F 

1131465K  

GUTH 

DE GUITAUT  

Charlie 

Aloïs 

CV Arcachon 

APCC Voile Sportive 

J70 

J70 

1287997P 

1076332E 
 

GALLIACHE 

MARTIN 
 

Clément 

Jean-Yves 

La Rochelle Nautique 

CN St Cast 

 
 

Equipage sélectionné « Team Youth FFV » : 
 

SERIE LICENCE NOM PRENOM CLUB 

J70 1252788N ROSSI Timothé SR Antibes 

J70 

J70 

1268365P 

1416355V  

DEMAI 

HENON  

Thibaut 

Charles 

ASPTT Marseille 

EV Cagnes sur Mer 

J70 

J70 

1242538L 

1267166Q 
 

FELIO 

BUNEL 
 

Erwan 

Julien 

SN Estaque Mourepiane 

BN Mare E Vela 

 
 

Equipage supervisé « Jibe Set » : 
 

SERIE LICENCE NOM PRENOM CLUB 

J70 0053077P LEDUC Hervé La Rochelle Nautique 

J70 

J70 

0242902Y 

0561857T  

AVRAM 

GARRET  

Loîc 

Mikaël 

Voiles de Seine 

CN Fouesnant 

J70 

J70 

1204842U 

0874672S 
 

LUNEAU 

MALLARET 
 

Etienne 

Bernard 

La Rochelle Nautique 

YC Mauguio Carnon 

 
Les sélectionnés devront participer à la préparation finale ; pour cela, ils devront prendre contact avec Xavier Rohart 
xavier.rohart@ffvoile.fr). Les sportifs inscrits sur les listes Espoirs et de Haut Niveau, devront être à jour de leur 
Surveillance Médicale Règlementaire et se conformer impérativement aux obligations sanitaires définies par la 
Commission Médicale de la FFVoile. 
 
 
 



 
 
 
 
 
En cas d’infraction à la règlementation de la FFVoile et/ou de manquement à l’éthique sportive, le Directeur 
Technique National (DTN) pourra invalider la sélection et désigner une nouvelle sélectionnée. 
 
 
 
Fait à Paris, le 5 octobre 2022 
 

 
 

      Guillaume CHIELLINO       
Directeur Technique National de la FFVoile 
 
 
 
 
 


