

COMPOSITION DE LA DELEGATION

Championnat du Monde de J70

Monaco
Du 15 au 22 octobre 2022

La Délégation FFVoile pour le Championnat du Monde de J70 2022 est constituée des équipages représentés par les sportifs suivants :

Equipage sélectionné « Sage Engineers » :

SERIE	LICENCE	NOM	PRENOM	CLUB
J70	1160375Z	MICHELIER	Damian	CN Rennes
J70	1274621F	GUTH	Charlie	CV Arcachon
J70	1131465K	DE GUITAUT	Aloïs	APCC Voile Sportive
J70	1287997P	GALLIACHE	Clément	La Rochelle Nautique
J70	1076332E	MARTIN	Jean-Yves	CN St Cast

Equipage sélectionné « Team Youth FFV » :

SERIE	LICENCE	NOM	PRENOM	CLUB
J70	1252788N	ROSSI	Timothé	SR Antibes
J70	1268365P	DEMAI	Thibaut	ASPTT Marseille
J70	1416355V	HENON	Charles	EV Cagnes sur Mer
J70	1242538L	FELIO	Erwan	SN Estaque Mourepiane
J70	1267166Q	BUNEL	Julien	BN Mare E Vela

Equipage supervisé « Jibe Set » :

SERIE	LICENCE	NOM	PRENOM	CLUB
J70	0053077P	LEDUC	Hervé	La Rochelle Nautique
J70	0242902Y	AVRAM	Loîc	Voiles de Seine
J70	0561857T	GARRET	Mikaël	CN Fouesnant
J70	1204842U	LUNEAU	Etienne	La Rochelle Nautique
J70	0874672S	MALLARET	Bernard	YC Mauguio Carnon

Les sélectionnés devront participer à la préparation finale ; pour cela, ils devront prendre contact avec Xavier Rohart xavier.rohart@ffvoile.fr). Les sportifs inscrits sur les listes Espoirs et de Haut Niveau, devront être à jour de leur Surveillance Médicale Règlementaire et se conformer impérativement aux obligations sanitaires définies par la Commission Médicale de la FFVoile.





En cas d'infraction à la règlementation de la FFVoile et/ou de manquement à l'éthique sportive, le Directeur Technique National (DTN) pourra invalider la sélection et désigner une nouvelle sélectionnée.

Fait à Paris, le 5 octobre 2022

Guillaume CHIELLINO

Directeur Technique National de la FFVoile